ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÍ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 18/UBND-VX Trí Yên, ngày 02 tháng 02 năm 2024

V/v tổ chức các hoạt động

tuyên truyền, trước trong và

sau tết Nguyên đán Giáp

Thìn năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng 3 trường,

- Trạm trưởng trạm y tế,

- Các ông trưởng thôn,

- Các Công ty, Doang nghiệp đóng trên địa bàn xã.

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-UBND của UBND huyện Yên Dũng, ngày

09/01/2024, Tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, văn nghệ,thể dục thể

thao chào mừng, kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng của đất

nước, của tỉnh trong năm 2024.

UBND xã Trí Yên thông báo tới các Ông ( bà) Hiệu trưởng 3 trường, trạm

trưởng trạm y tế, Trưởng thôn, thông báo tới các ban, ngành, đoàn thể trong thôn

tổ chức vệ sinh cơ quan, nhà văn hóa, đường làng, ngõ xóm, trang trí băng zôn,

khẩu hiệu, cắm cờ hồng kỳ, cheo cờ Tổ Quốc, tuyên truyền kỷ niệm 94 năm Ngày

thành lập Đảng cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2024) và đón chào năm mới

xuân Giáp Thìn năm 2024, hưởng ứng tuần Văn Hoá – Du Lịch tỉnh Bắc Giang, lễ

Hội chùa Vĩnh Nghiêm, tại các điểm như cổng cơ quan, nhà văn hóa, trục đường

chính của thôn, các điểm đầu các ngõ, vận động 100% các hộ gia đình trong thôn

thực hiện treo cờ Tổ Quốc tại hộ gia đình.

Thời gian thực hiện: Bắt đầu từ ngày 02/02/2024 đến hết ngày

24/03/2024. (Tức ngày 24/12/2023 đến hết ngày 24/02/2024 âm lịch).

Đây là sự kiện chính trị trọng đại, vì vậy đề nghị các Ông (bà) hiệu trưởng 3

trường, trạm trưởng trạm y tế, Trưởng thôn, các Công ty, Doanh nghiệp đóng trên

địa bàn xã, thông báo tới cán bộ công chức, viên chức tại cơ quan, các ban ngành,

đoàn thể, cùng toàn thể nhân dân nghiêm chỉnh chấp hành theo nội dung, thời gian

quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- TT Đảng ủy - HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Điển

		diennv_triyen_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-02-02T15:15:06+0700

		triyen_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-02-02T15:16:31+0700